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Syfte
Att definiera uppdrag som biträdande chef, tillförordnad chef och ställföreträdande chef i 
Region Halland.

Uppdragen
I Region Halland innebär uppdragen enligt nedan:

Biträdande chef:
Biträdande chef innebär ett tidsbegränsat uppdrag där annan grundtjänst finns som 
bottenbefattning. Det finns vissa högre biträdande chefstjänster där chefskapet utgörs av en 
grundtjänst, d v s en befattning. 

Biträdande chef innebär att inneha egna arbetsuppgifter och ansvar i chefsrollen och tillika 
ersätta chefen vid dennes frånvaro. Biträdande chef utgör ett stöd och avlastning till chef.
Som biträdande chef kan personalansvar ingå som närmaste chef till 
medarbetare/underordnad chef, inkluderat utvecklingssamtal och lönesamtal. Det kan även 
ingå att ha ekonomiansvar och arbetsmiljöansvar inom identifierat ansvarsområde.
Rekrytering av biträdande chef hanteras enligt förvaltningens rutin för verkställighetsbeslut. 
Ordinarie chef arbetsleder biträdande chef.
Lönesättning sker som totallön.

Tillförordnad chef
Vid tillfälliga eller längre perioder då ordinarie chef ska ersättas i sin frånvaro tillämpas 
uppdrag som tillförordnad chef, som då utses enligt förvaltningens rutin för 
verkställighetsbeslut. Uppdraget är tidsbegränsat.
Tillförordnad chef har samma ansvar och befogenheter som ordinarie chef.
Överordnad chef arbetsleder tillförordnad chef
Uppdrag som tillförordnad chef utlyses i huvudsak inte.
Lönetillägg som tillförordnad chef utges med ersättning enligt riktlinje ”Ersättning vid 
tillförordnad anställning”.

Ställföreträdande chef:
I Region Halland tillämpas inte uppdrag som ställföreträdande chef.
Undantag kan ske vid myndighetsutövning respektive för högsta ledning inom Region 
Halland. Vid tillfälliga eller längre perioder då chef ska ersättas i sin frånvaro tillämpas 
uppdrag som tillförordnad chef som då utses av behörig chef enligt förvaltningens rutin för 
verkställighetsbeslut.
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